
UCHWAŁA NR 34.2016 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie zezwolenia na korzystanie z jednostek pływających napędzanych silnikami 

spalinowymi 

 

 Na podstawie § 4 uchwały nr XXXVII/289/05 z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie 

wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi 

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 132 oraz z 2012 r. poz. 248) uchwala się, co 

następuje: 

 

 § 1. Zezwala się „FARWATER” Ryszard Braun na korzystanie z jednostek pływających na-

pędzanych silnikami spalinowymi: 

 

a) ponton „ Wildlake” typ RIB 420 wyposażony w silnik zaburtowy marki Honda o mo-

cy 50 KM 

b) ponton „ Wildlake” typ RIB 320 - szt. 2 wyposażony w silnik zaburtowy marki Parsun 

o mocy 15 KM 

 

w celu zabezpieczenia szkolenia  dzieci  i młodzieży na letnich obozach sportów wodnych 

organizowanych na jeziorze Lubikowskim w okresie od 26 czerwca 2016 r. do 11 sierpnia 

2016 r. w godzinach od 9.00 do 18.00. 

 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

ZARZĄD POWIATU: 

 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Zofia Plewa 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 


